
- REPUBLICA DEL ECUADOR - +. o po 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS -  “ HA 0 F 7 

. oo z o La) 1q a Toe » 

ROL y 92. Ll. » PIAR 2100 00 

  

   

túbulor: + nm e St or lios MA dais 2 dan 

MARIA BORJA 
Pp mimilqmy> ler ib 

1 sb Ei. El q 
s, 

2 CEN or «Ts; 
o l : vu fa M3 o lhiyer OOSIDERIMPO> -: Ubaritdug ero] > pos Ide. 

e, 
"hb Ys sh gr 

QuE e 36 da enero de 1992, se Ha ' dit el Da 
viii. Cuarto del cantón Quito la dleetira y 4 ee cometitación 

RAEIVO PORTOMASA S.A." Vo, eos A 
4 Y Ets, 

- QUE el señor Carlos Guerra con traia 
. Rusírez M., ha solicitado la ds 

. pública a curo efecto ha presentado :staleg 4 
Ya más 

QUE so ha presentado el camó de afísiact Cómara de 
la Industria de Pichincha, signado 3 2.5537 de 
9 de diciembre de 19915. LEAR AA 

GS > SS 

  

       

      

de la Intendencia de Derecho Societario, nd De 
DJ.CAE, 92. 104 de 10 de febrero de 1992, ha onitido-1x ed 
para la continuación del trámite, una vez Son 

Y ha gado cumplimiento a los requisitos legales respa Ñ 

. En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones 
+ números ABM.89285 de 27 de septienbre de 1989 y ADM.90698 de 23 

de febrero de 19905 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de "GRBPO CORPORATIVO 

FORTUNASA S.A.”, con domicilio en Quito, con un capital socíal 
de DOS MILIOMES DE SUCNES (u/2:000.000), divisido en 2.000 acciones 
ordinarias y nominátivas de UN MIL SUCRBES (s/.1.000) de walor cada 
una, de conformidad con los términos constantes en la referida 
escritura pública. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - DISPONER que el Notario Vigésimo Cuarto: del 
-cantín Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura pública 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente 
razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.” DISARER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quíto: a) inscriba la indicada escritura pública junto con la presente 
e Y via com las: demís prescripciones contenidas 
en la Ley de Registro. 

ABTÍCULO CUANTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura . 
se publique, por una vez, en uno de los diarios de mayor circulación 
en Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este 
Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 
COMEMICNESE. - — DADA y £lzuada en da Superintendencia de compalós. 

N 

A A 
==> Gallegos 

BJ.CAB : : 

  

 



: a 7 AA .á nr 

Con esta fecha, ae y inscrita ta pre . , AGO a A ue ar 

lente Resolución bajó el NoE. o > E NARA A ve 

“del Registro Mercantil omo 23 Se : : o . o : 7 

dí así cumplimiento a lo dispiresto: A 

en la misnta; de ¿onformidad a la e o . a 

establecido! exf el Decruto 733 de 23 * o o NS 

de sgosta de 1975, publicado er '. 1 20 

Pegsero Oficial 878 de 29 de  - e. 

  

e 

' 

. 
? * 

. 4 - a 
> - 

, 
4 

, e 

+ . 
A 

2 e 2.7 : 
En 2 ! 4 

tr z 

? a . L = 

e r z 
> Te 

* 
2 mn 

a .. 
. 
Po, 

; ! 
. E 

! 

a. 
. 

”” . 

- + e a ¿ 

7 

» 
£ . 

> 

i . A 

AS y 

: 

7 r> 
. 

. 
. 

2 

= 
* 

r 
= a - 

” Y 
4 vw 

, , 
F 

s 
: 0. 

+ 

* 
UN 

> 

> 

2 

e 
1 

4 E 

. 

7 y 

y a 

“ss 

“ 

+ 

z - 

ts, 

Seg 
. 

. 937 £ $ 

+ 

- 
e Ñ 

A = Al 
- a 

a 

N ( - - 
o | 

se


